
Р е г . №  П р - 6 3 7 / 1 7 . 0 6 . 2 0 2 4  г .  

 
П Р О Т О К О Л  № 2  

 

Днес 17.06.2024 г. в 13:00 часа комисията определена със заповед  № З-

97/14.03.2024 г. на Председателя на ДКСИ, относно обявяване на конкурс за 

назначаване на държавна служба в дирекция „Специална куриерска служба” 

при ДКСИ за 1 (една) вакантна младши изпълнителска длъжност, за която не 

се изисква задължителна първоначална подготовка, както следва: 

 

ОТДЕЛ „ТЕРИТОРИАЛЕН”, КУРИЕРСКИ СЕКТОР – „ВАРНА” 

   КУРИЕРСКИ ПУНКТ – „ВАРНА” – водач на автомобил III – I 

степен, той и сътрудник по охраната - 2 (две) вакантни длъжности   

 

се проведе заседание за допускане до етап „Заключително интервю” на 

кандидатите преминали елиминаторния праг на „Психологично интервю” на 

етап „Психологично изследване” . 

 

Заседанието на комисията е редовно, тъй като присъстват 2/3 от състава 

й, съгласно чл. 8 от Наредба № 8121з-344 от 25 юли 2014 г. за назначаване на 

държавна служба в Министерството на вътрешните работи и се проведе в 

следния дневен ред: 

I. Запознаване на конкурсната комисия с резултатите от втора част 

„Психологично интервю” на етап „Психологично изследване” и обявяване на 

резултатите от етапа.  

II. Обявяване на допуснатите и недопуснатите кандидати до участие в 

конкурса етап „Заключително интервю” 

          III. Обявяване на място, дата и час за провеждане на етап „Заключително 

интервю”. 

 

По точка І от дневния ред: 

 

Комисията се запозна и обсъди резултатите от проведеното на 04.06.2024 г. 

„Психологично интервю” на втора част на етап „Психологично изследване”, 

отразени в протокол на експертната работна група от Института по психология 

– МВР и приложените ПСИХОЛОГИЧНИ ЗАКЛЮЧЕНИЯ. 

На основание член 9, точка 4 от Наредба № 8121з-344 от 25.07.2014 г. за 

назначаване на държавна служба в МВР,   

 

 

 

 



                                  КОМИСИЯТА РЕШИ: 

 

                 ОБЯВЯВА резултатите от втора част „Психологично изследване” на 

етап „Психологично интервю”, както следва: 

 

№ по ред № на заявление за 

участие в конкурса 

Резултат от „Психологично 

изследване” в точки 

Забележка 

1 АВ-К-10/20.03.2024 г. 20 т. Завършил 

изследването 

2 АВ-К-14/25.03.2024 г. 12 т. Завършил 

изследването 

3 АВ-К-18/26.03.2024 г. 11 т. Завършил 

изследването 

4 АВ-К-19/26.03.2024 г. 13 т. Завършил 

изследването 

 

 

По точка ІІ от дневния ред: 

 

 

 На основание чл. 26, ал. 1 и ал. 3 от Наредба № 8121з-344 от 25.07.2014 г. 

за назначаване на държавна служба в МВР, комисията ДОПУСКА до участие 

преминали елиминаторния праг в следващия конкурсен етап „Заключително 

интервю”, както следва: 

 

ОТДЕЛ „ТЕРИТОРИАЛЕН”, КУРИЕРСКИ СЕКТОР – „ВАРНА” 

   КУРИЕРСКИ ПУНКТ – „ВАРНА” – водач на автомобил III – I 

степен, той и сътрудник по охраната - 2 (две) вакантни длъжности   

 

 

№ по ред № на заявление за 

участие в конкурса 

Резултат от „Психологично 

изследване” в точки 

Забележка 

1 АВ-К-10/20.03.2024 г. 20 т. - 

2 АВ-К-14/25.03.2024 г. 12 т. - 

3 АВ-К-18/26.03.2024 г. 11 т. - 

4 АВ-К-19/26.03.2024 г. 13 т. - 

 

 

По точка ІІІ от дневния ред: 

 

На основание чл. 27 от Наредба № 8121з-344 от 25.07.2014 г. за 

назначаване на държавна служба в МВР комисията определи:  



 

Етап „Заключително интервю” с допуснатите кандидати да се проведе на 

02.07.2024 г. в сградата на ДКСИ в гр. София, ул. „Козлодуй” № 4 както 

следва: 

 

 

№ по ред № на заявление за 

участие в конкурса 

Час:  

1 АВ-К-10/20.03.2024 г. 13:30 

2 АВ-К-14/25.03.2024 г. 13:30 

3 АВ-К-18/26.03.2024 г. 13:30 

4 АВ-К-19/26.03.2024 г. 13:30 

 

В деня на етап „Заключително интервю” кандидатите да се явят 15 

минути преди обявения час, като се легитимират с лична карта. 

 

          Неявяването на конкурсния етап ще се счита за доброволен отказ на 

кандидата от участие в конкурсната процедура. 

 

 
                                                              

 Конкурсна комисия: 

 

                                                  Председател: ……..…/П/….……. 

 

                                         Зам. Председател: ……..…/П/……   

    

     Членове: ……..…/П/….……. 
  

Технически секретар: ……..…/П/….…….    
     
 


